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Protokół Nr 9/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 20 lutego 2012 r.

W posiedzeniu udział wzięli:
Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Michał Jędrys - Starosta
2. Waldemar Mazur - Wicestarosta
3. Zenon Nowakowski - Członek Zarządu Powiatu
4. Stanisław Dymarczyk - Członek Zarządu Powiatu
5. Katarzyna Bilska - Członek Zarządu Powiatu
Stali uczestnicy posiedzenia:
1. Monika Gębska - Skarbnik Powiatu
2. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Michał Jędrys.
Posiedzenie protokołowała: Agnieszka Góralczyk – pomoc administracyjna w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia
zgody na zawarcie umowy dzierżawy pomieszczeń Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku -
Kamiennej.
2. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych przez Komisje Rady Powiatu Skarżyskiego.
3. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:
Starosta – Pan Michał Jedrys powitał zebranych oraz przedstawił proponowany porządek posiedzenia.
Zarząd Powiatu przyjął jednogłośnie porządek posiedzenia.

Ad. pkt. 1. Przyjęcie autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy pomieszczeń Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 2).
Powyższą autopoprawkę przedstawił Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur. Poinformował, że zmiana
dot. § 1, ust. 1 projektu uchwały, który otrzymuje nowe brzmienie: „Wyraża się zgodę Dyrektorowi
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej, na zawarcie umowy dzierżawy pomieszczeń o
łącznej powierzchni użytkowej 97 m2, zlokalizowanych na parterze budynku ZOZ
w Skarżysku-Kamiennej ul. Szpitalna 1, na okres od 10 do 15 lat, z przeznaczeniem dla podmiotu
prowadzącego pracownię rezonansu magnetycznego”. Wicestarosta przypomniał, że Dyrektor ZOZ
zwrócił się z wnioskiem, aby dzierżawa obejmowała okres od 10 – 15 lat. Wniosek ten został



pozytywnie zaopiniowany przez Radę Społeczną ZOZ. Zarząd przygotował projekt mówiący o
dzierżawie na okres 15 lat. Po ponownej analizie za zasadne uznał dokonanie zmiany, jak w
autopoprawce.
Zarząd Powiatu przyjął powyższą autopoprawkę.
Ad. pkt. 2. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych przez Komisje Rady Powiatu Skarżyskiego.
Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski zapoznał zebranych z wnioskami zgłoszonymi
przez Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki (załącznik nr 3) dotyczącymi projektów uchwałą w
sprawie:
- zamiaru przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 2 wchodzącej w skład Zespołu Szkół
Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika w Skarżysku – Kamiennej. Komisja zaproponował zmianę
ostatniego zdania uzasadnienia w następujący sposób: „Nadmienia się, iż Zasadnicza Szkoła Zawodowa
Nr 2 wchodząca w skład Zespołu Szkół Ekonomicznych w Skarżysku – Kamiennej od czterech lat nie
dokonała naboru uczniów”.
- zamiaru przekształcenia Zasadniczej Szkoły zawodowej Nr 4 wchodzącej w skład Zespołu Szkół
Transportowo – Mechatronicznych w Skarżysku – Kamiennej. Komisja zaproponowała wykreślenie w
ostatnim zdaniu uzasadnienia wyrazu „przeszło”.
Zarząd Powiatu przyjął wnioski zgłoszone przez Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki,
postanawiając wprowadzić stosowne autopoprawki do powyższych projektów uchwał.

Ad. pkt. 3. Sprawy różne.
Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił dwa wnioski o wpis w księdze wieczystej o numerach GG-
II.680.2.3.8.2012 i GG-II.680.2.3.9.2012 (załączniki nr 4 i 5).
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższe wnioski.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała
Agnieszka Góralczyk
Przewodniczący Zarządu
Michał Jędrys

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
1. W. Mazur ……………………….
2. Z. Nowakowski …………………
3. S. Dymarczyk …………………...
4. K. Bilska ………………………...

Załączników 5:

Załącznik nr 1 – lista obecności,
Załącznik nr 2 – autopoprawka do projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia
zgody na zawarcie umowy dzierżawy pomieszczeń Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku –
Kamiennej,

Załącznik nr 3 – wnioskami zgłoszone przez Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki,
Załączniki nr 4 i 5 – wnioski o wpis w księdze wieczystej.
 

Data wytworzenia : 2012-02-27 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2012-02-28 03:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-19 13:17,



Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


